[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от  24 мая  2016 г.                                                                                             №45

	О содержании дорожного покрытия улиц  города (график проведения ремонтных работ)

          Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       1.  Информацию заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – начальника Отдела городского хозяйства Гайшина И.В.  о содержании дорожного покрытия улиц  города принять к сведению.

       2. МУП службе «Заказчик» по ЖКУ восстановить в первую очередь дорожное покрытие на магистральных улицах города.
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев